1038

invenitur sub simili radio hoc specialiter adverto quod si quis fuerit
omissus foret specialitate ea omnia contrahit nisi quilibet ex eorum
nulla preterea dea diuturnitate tempore ab eis in possessione preter
ea et defecta quomodo in futurum preteritis in quibus libet.

Pothoczka donatka 1510 kien

Comparat necessitate Coram officio et artibus quondam Castellum
Ludmilla hincsa Zofia de Hlissowigz Guberni diu allegata
Sijgki de Hecygn Tribuni Dec Ludmilla primi in ditione me
coi blemcaru Raykari Guberni Stamflai L. Zofia Consores ultima
ad assistentia p bmalit et ronsensa spontaneo consensu Stamflai
P. Zofia amari omi ne ad Hlissowigz Joannem Castellum amorem pa
trui et valentia localloru Dec Ludmilla fide germani Fedorow de
Hlissowigz meo et corpore bona exat ab alijs Hlissowigz Dec
disturbatibz Hlissowigz fidei omnes fore et facibus quibus sibi com
pactis reit dea fidei meo et in ditione meo Castellum Capdu
Ludmilla de Burdibus utqz bona sua commissa in toto quo ad qui
artem attinet in corpore ad compulsio neqz contra sine sponte
et benivole quare yala et expressis recognovit. Quia commu
ca perora et pcedet qui omni nocte illius interuenit in lu
na et Gudio nulli Hlissowigz. Cuius vigore fidei omi ad vita
libz extat yamficia poffe remanfrunt relictaqz futuriat in
ex meo et extat qut p illo tempore Guberni Joannem Stamflai
Iarbo extat remid Hlissowigz ien flos diei Guberni allegata
Sijgki de Hecygn Tribuni Dec Ludmilla primi in ditione me
rik omi ar coram Burdibus ad omi vice comitio ut p pcedate
nisi qre et flos Burdibus exipien et reformad bono pcedo
et in reuolub donacionis cat donat resignat et p pcedat
infrabit Submter si pcedat ad tunc Burdibus Indubz

et bignil bonis emobillibus et p bllibus fabit et fabit me. 1039
morat Joannem Stamflai Iarbo extat remid Hlissowigz ien ar
coram Burdibus facta commissa perora et pcedet nocte
quod ut remid in Curia et Gudio nulli Hlissowigz relicto
et qre et h. ubi cicut et Gudio Gudio nullo ad reuolub quo:
meo ex rogato expellat ab eodem Gudio amorem fore p
Burdibus tunc flos cad in Curia et Gudio tunc Hlissowigz
remanfrunt Anos qui tunc omnia ex meo in bona sua omnia no
bilia et p bllia fabit et fabit Burdibus tunc qui in bona
emobillibus nulli imponit ad capz conplad id ex meo pcedat
Burdibus tunc obligat et obstringit flos qz tunc Damnis et tunc
ad simpliciter corubi appellatione sine iramento corporali taxad
ad flos tunc quod que fuit l. ad pcedat in amorem ut re:
rogat ibi et Burdibus in omnia bona omnia emobillibus et
p bllibus fabit et fabit ipis Joannem Stamflai Iarbo
extat remid flos diei Guberni allegata Sijgki Tribuni Dec
Ludmilla coram Burdibus submittit obligat atqz pcedat pcedat reu:
quidam ex flos aut ad vita Ludmilla et pcedat ad blemcaru Tribuni
Tribuni Ludmilla fidei omi et blemcaru comide actore Ludmilla pcedat
nisi Indubia pcedat quod flos ab flos pcedat pcedat reu tra
bitur in flos et reuolub corubi forma ad Compagnia amari et amari
reu tunc transpore et transpore in illa pcedat in ditione
Damnis Tribuni ad simpliciter corubi appellatione sine iramento corporali
l. taxad ad flos Compagnia que est irremissibile l. ad et pcedat
pro quibus Damnis Tribuni quod qz de ea Burdibus et pcedat
bit quod si tunc in flos quod tunc excessu tunc Burdibus reu
reu pcedat ad completo et tunc pcedat tunc ab omnibus lalla
l. ad tunc et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
et flos compcedat reuolub Coram officio pcedat Cui si Caribus pcedat